
Rõuge lasteaed 

Hoolekogu koosoleku protokoll 18.10.2023 

 

Algus: 17.30 

Lõpp: 19.30 

Osa võtsid:  

Ene Mõttus – koosoleku juhataja 

Kairi Põld – õppejuht 

Linda Jürs – õpetajate esindaja 

Kaja Mägi- Kirsikeste rühma esindaja 

Illimar Kalk – Puhhikeste rühma esindaja 

Maarja Mathias – Lepatriinude rühma esindaja 

Margit Päkk- Pääsupoegade rühma esindaja 

Regina Ermel – Marjakeste rühma esindaja 

 

Päevakord: 

1. Hoolekogu esimehe valimine 

2. Rõuge lasteaia hoolekogu töö ja eelarve tutvustamine 

3. Rõuge lasteaia ühistransport 

4. Jooksvad küsimused ja ettepanekud 

 

1. Hoolekogu esimehe valimine: 

Ühehäälselt valiti esinaiseks Regina Ermel- Marjakeste rühma esindaja. 

 

2. Rõuge lasteaia hoolekogu töö ja eelarve tutvustamine 

Direktor tutvustas põgusalt hoolekogu ülesandeid. Kõigil hoolekogu liikmetel jäi ülesanne 

tutvuda hoolekogu töökorraga. Tutvuma peab ka Rõuge lasteaia hoolekogu tegutsemise 

korraga. Vajadusel tuleb teha ettepanekuid või parendusi hoolekogu töö efektiivsemaks 

muutmiseks. Direktor saadab vajalikud materjalid kõigile meilile. 

Direktor tutvustas ja seletas lahti Rõuge lasteaia eelarvet, kui palju mingiks tegutsemiseks raha 

kulub. 

Direktor juhtis tähelepanu, et tihti tuleb ette tehnika remontimist ja ootamatuid kulutusi. 

Tehnika baasi töökorras hoidmiseks kulub õppeaastas  suur summa. Murekoht on, et Rõuge 

lasteaia katus annab läbi ning seetõttu on vesi vihmaga ruumidesse sisse tulnud. Samuti on aed 



amortiseerunud ja vajab uuendamist. Aeda on parandatud aastaid, aga see muutub iga päevaga 

lastele ohtlikumaks, kuna aialipid/roovid on mädanenud ning lapsed pääsevad õuealast välja 

ohtlikule sõiduteele. Direktor on võtnud hinnapakkumise, uue aia maksumus on ligikaudu 

12 000 eurot. Kahjuks on aia uuendamiseks soovitud summad eelarve koostamisel juba mitmel 

aastal maha võetud. Kõik saavad aru, et on raha puudu ja seetõttu on lasteaed pidanud kõiki 

kulutusi suures mahus vähendama, nt õppevahendite soetamine, mänguasjade soetamine, 

õueatraktsioonid, tugiisikute palkamine jne. 

Ettepanekud: hoolekogu liikmed lubasid uurida, kas kohalikud ettevõtted saaksid toetada aia 

ehitamist kasvõi materjali soetamise osas. Mõte on ka, et  MTÜ Rõuge lasteaed kirjutab projekti 

aia ehitamiseks ja üks võimalustest on aed projektirahade eest korda teha. Hoolekogu lubas 

uurida aia ehitamiseks erinevaid võimalusi. 

 

3. Lasteaia ühistransport 

Direktor andis teada, et suureks murekohaks on ühistransport. Kui tavaliselt on ühistranspordi 

kulud valla eelarves sees, siis alates septembrist see muutus. Vald tegi otsuse, et Rõuge valla 

bussid kaovad liinidelt. Bussitransporti pakub Meriling Reisid OÜ. Rõuge lasteaed peab ise 

oma eelarve ridadest leidma finantsid bussisõitude rahastamiseks, kuid lasteaia eelarves seda 

rida ei ole ja raha ka muudelt eelarve ridadelt võtta ei ole.  Selle kalendriaasta lõpuni on laste 

ujuma toomiseks vajalik leida 1200 eurot. Direktori arvestuste kohaselt  kulub järgmiseks 

eelarve aastaks laste  transpordiks minimaalselt ligikaudu 5000 eurot. Lasteaed on mures ja 

mõeldakse, kuidas saavad tunniplaanist lähtuvalt Rõuge majas ujumas käia Viitina ja Nursi 

rühma lapsed. Nursi ja Viitina majades olevad rühmad on kõik Rõuge lasteaia lapsed, seega, 

kuidas on põhjendatud, et nemad ei saa enam ujumas käia, kuna pole bussisõiduraha. 

Lapsevanemad maksavad lasteaia teenuse eest ja lastel on õigus võrdsele teenusele ja 

kohtlemisele. 

Ettepanek: hoolekogu pöördub valla poole päringuga, mis otsib vastust küsimusele, et kas sel 

õppeaastal saavad Viitina ja Nursi lapsed Rõuge majja ujuma ja kuidas on põhjendatud selle 

jaoks eraldatud raha ära kaotamine. 

 

4. Jooksvad küsimused ja teemad 

Kairi Põld rääkis toe vajadustega laste tegevustest. Õpetajad planeerivad ja tegelevad süsteemi 

loomisega. Igal aastal suureneb nende laste arv, kes vajavad tuge. Paraku puuduvad rahalised 

vahendid tugispetsialistide/personali palkamiseks.  



Taibutera käis lasteaias ja tutvustas arendavaid mänge, mida  logopeed ja õpetajad saavad 

kasutada. Mängud on tegelikult väga kallid, kuid lasteaial õnnestus õppetegevuse 

parendamiseks paar mängu soetada HTM poolt  eraldatud vahenditest, mis on sihtotstarbeliselt 

suunatud eesti keele õpetamiseks.  

Kevadpeo heategevusliku kohviku poolt soetatud rahade eest ostab lasteaed juhtmevaba kõlari. 

Pakkumised on võetud ja lähiajal kõlar soetatakse. 

Maarja Mathias uuris, kas lasteaed saab pakkuda joogiks ka taimset piima. Lasteaed ütles, et 

selleks on vaja arstlikku tõendit, kui lapsel on allergia ja ei saa lehmapiima juua. Või teisel juhul 

pakutakse joogiks vett. Seaduses on ette nähtud joogiks piim. Kuid lasteaed ei saa keelata, kui 

mõni laps joob ainult taimset piima, selleks tehakse erisusi, kui on vajadust. 

Maarja Mathias rõhutas, et Lepatriinude akna alla jäetakse autod käima ja ving tungib rühma 

ruumidesse. Lasteaial on pandud sinna silt, et autot käima jätta ei tohi, kuid kahjuks ei peeta 

sellest kinni. Seega palume lastevanematelt, et autot palun ärge jätke käima. 

Meie lasteaia lastel on suur liikumisvajadus. Hoolekogu proovib leida uusi väljundeid kuidas 

seda mitmekülgsemalt toetada. Maarja lubas uurida ja teab uut liiki harrastussporti, mida meie 

laste peal võiks proovida. Kuna sel aastal on huviharidus tasuline, siis on näha, et ringides 

käimine on  jäänud vähemaks ja samas lapsed sooviksid proovida midagi uut ja huvitavat. 

Margit Päkk tegi ettepaneku, et lasteaed võiks koostada nimekirja, mis asju oleks lasteaial vaja, 

kuhu lapsevanemad saaksid õla alla panna. Lasteaed lubas koostada nimekirja. 

 

 

Ene Mõttus         Regina Ermel 

Juhataja         Protokollija 

 

 

 

  

 

 

 

 

 


